[bookmark: _GoBack]
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 692

КАРАР

10 ноября 2017 г.

Об утверждении порядка ведения реестра источников доходов бюджета
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

	В соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской                       Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих                 принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Нижнекам-ского муниципального района Республики Татарстан, согласно приложению.
2. Ведение реестра источников доходов бюджета Нижнекамского                 муниципального района возложить на Департамент по бюджету и финансам.
3. Установить,   что   настоящее   постановление   вступает   в   силу                                        с 1 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

А.Г. Сайфутдинов
Приложение
к постановлению Исполнительного комитета
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан
от 10.11.2017 № 692

Реестр источников доходов бюджета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

	Наименование публично-правового образования

	Единица измерения
	тыс. рублей

	Наименование группы
источников  доходов бюджета/ наименование источника дохода бюджета

	Код дохода
	Органы государственной власти
(государственные органы),  казенные учреждения, иные организации,
осуществляющие бюджетные
 полномочия главных администраторов доходов бюджета
	Прогноз доходов бюджета в целях
составления и утверждения законов
о бюджете

	Код главного
администратора
	Наименование
	на очередной финансовый год
	на первый год планового
 периода
	на второй год планового
периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

image1.png